MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                              UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS
CEP 52171-900 - Recife/PE
TELEFONE: (81)3320.6400

E-MAIL: diretoria.dmv@ufrpe.br

PORTARIA NORMATIVA DMV/UFRPE Nº 002/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2021

Institui a criação da Comissão de Consulta para a
escolha do(a) Diretor(a) do Departamento
Acadêmico e Substituto(a) Eventual.

   A DIRETORA PRO TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA, nomeada pela
Portaria GR/UFRPE Nº 253/2021, de 29 de março de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 30
de março de 2021 no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no
Processo UFRPE nº 23082.006733/2021-23,

     RESOLVE:

designar os docentes Beatriz Berlinck d’Utra Vaz (Presidente), Mércia Rodrigues Barros, Neuza de
Barros Marques e Carolina Akiko Sato Cabral de Araújo (Suplente); os técnicos Renata Pimentel
Bandeira de Melo (Titular) e Pedro Paulo Feitosa de Albuquerque (Suplente) e as discentes Ana
Paula de Castro Cabral (Titular) e Marília Cabral da Silva (Suplente) para comporem a Comissão de
Consulta para a escolha do(a) Diretor(a) do Departamento Acadêmico e Substituto(a) Eventual, no
âmbito deste Departamento, conforme recomenda a Resolução Nº 050/2020.

ANDREA PAIVA BOTELHO LAPENDA DE MOURA
DIRETORA PRO TEMPORE DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

		2021-03-31T15:44:14-0300
	Brasil
	ANDREA PAIVA BOTELHO LAPENDA DE MOURA
	Assinador Serpro